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KALENDARIUM 
 
10 listopada 2016r. - Zebranie plenarne Zarządu Oddziału w Warszawie 

 
Otwarcia zebrania w drugim terminie dokonał Prezes Zarządu Oddziału kol. Jan Łopaciuk 

witając na wstępie członków honorowych SGP: kol. Marię Januszko, Stanisława Czarneckiego 
i kol. Zdzisława Dworakowskiego, w dalszej kolejności  zebranych członków Zarządu Oddziału, 
przewodniczących i członków komisji, prezesów kół, oraz wszystkich przybyłych uczestników 
zebrania i zaproszonych gości. Prezes ZO – Jan Łopaciuk odczytał Uchwałę Nr 216/2016 
Prezydium Zarządu Głównego o nadaniu honorowej złotej odznaki SGP dla kol. Jana Dziekana 
oraz Uchwałę Nr 61/2016 z dnia 10.08.2016r o nadaniu godności Zasłużony Senior SGP 
Kolegom: Tadeuszowi Jankowskiemu, Krzysztofowi Kaszyńskiemu, Jozefowi Bedyńskiemu, 
Włodzimierzowi Kunachowi. Uroczystego wręczenia odznaczeń dokonał prezes ZO – Jan 
Łopaciuk  i wiceprezes ZO – Zdzisław Dworakowski. Protokół z zebrania plenarnego ZO z dnia 
14.06.2016r przyjęto przez aklamację. Kontynuując porządek obrad Prezes Zarządu Oddziału 
odczytał sprawozdanie z działalności Prezydium ZO w Warszawie za okres sprawozdawczy, 
uzupełniając je: - wystąpieniem ZG SGP z dnia 16.09.2016r zostało skierowane pismo do Premier 
RP P. Beaty Szydło z wnioskiem o włączenie Głównego Geodety Kraju do grupy organów 
bezpośrednio podległych Prezesowi Rady Ministrów,  

- odczytaniem pisma ZG SGP  z dnia 03.10.2016r skierowanym do Prezydenta RP, 
Marszałków Sejmu i Senatu RP, Klubów poselskich Sejmu i Senatu RP, Przewodniczącego Partii 
PiS, Prezesa Rady Ministrów dot. reorganizacji służby geodezyjnej,  

- odczytaniem pisma Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 20.10.2016r w odpowiedzi 
na pismo ZG SGP z dnia 16.09.2016r 

- odczytaniem pisma ZG SP z dnia 25.10.2016r adresowanego do Marszałka Sejmu RP, 
przekazującym stanowisko przedstawicieli organizacji pozarządowych działających w obszarze 
geodezji i kartografii z dnia 14.10.2016r. 

- pismem z dnia 04.11.2016r ZG SGP przekazał do Ministerstwa Infrastruktury 
i Budownictwa propozycje zapisów i uwag do projektu ustawy Kodeks urbanistyczno-budowlany 
(projekt z 30 września 2016r.), a także szerokie uzasadnienie do propozycji wpisania w art.357 § 1 
geodety jako uczestnika procesu inwestycyjnego. 

Prezes ZO – kol. Jan Łopaciuk odczytał pismo skierowanie do Prezesów Klubów i Kół 
o zwołanie w terminie do dnia 31.12.2016r Walnego Zgromadzenia, Wybranie nowego Zarządu 
i Delegatów na Zgromadzenia Delegatów ZO. 

W  głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie uchwałę Nr 2/11/2016 w sprawie wyboru 
delegatów na Zgromadzenie Delegatów Zarządu Oddziału: „ZO SGP w Warszawie uchwala wybór 
delegatów na Zgromadzenie Delegatów Oddziału w Warszawie, które odbędzie się w dniu 28 
marca 2017r w Domu Technika NOT w Warszawie, w proporcji 1 delegat na każdą rozpoczętą 
liczbę 6 członków Koła lub Klubu”. 

Po zebraniu prelekcji na temat „Problematyka ustalenia strony w procedurach związanych 
z granicami nieruchomości i działki ewidencyjnej” dokonał dr hab. inż. Marcin Karabin. 

 

7 grudnia  2016 r. - Szkolenie seminaryjne geodetów 

W Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5 w Warszawie odbyło się jednodniowe 
szkolenie na temat:  Granice nieruchomości w kontekście przepisów o ewidencji gruntow i 
budynków. Wykłady poprowadził Witold Radzio. Tematyka szkolenia obejmowała zagadnienia 
dotyczące: ustalania granic działek ewidencyjnych, ustalania linii brzegu, harmonizacji danych 
dotyczących punktów granicznych, przyjęcia granic nieruchomości a przepisy ustalenia granic 
nieruchomości.  Uczestniczyły w nim 52 osoby. 

 

 



 

20 grudnia 2016r. – Spotkanie w Kole Seniorów z Jubilatami. 

 Tradycyjne spotkanie w  Kole Seniorów z Jubilatami, którzy ukończyli 75, 80, 85 i 90 lat. 
Jubilatom wręczono listy gratulacyjne.  
 
 
 
21 stycznia 2017r – Bal Geodetów w Sokołowie Podlaskim 

Po raz kolejny Koło Terenowe w Węgrowie zorganizowało Tradycyjny Bal Geodetów 
w Sokołowie Podlaskim w restauracji „Bulwar”. Głównymi organizatorami Balu byli: kol. Hanna 
Celej i Kol. Sławomir Tarkowski. Uroczystego rozpoczęcia Balu dokonała kol. Hania Celej witając 
na wstępie przybyłych na Bal: Wiceprezesów Zarządu Oddziału SGP w Warszawie – Kol. 
Zdzisława Dworakowskiego, Kol. Dariusza Pręgowskiego i  Kol. Sławomira Tarkowskiego, 
Sekretarza Zarządu oddziału SGP w Warszawie – Kol. Ewę Sawicką, Prezesa Koła Terenowego 
w Węgrowie – Kol. Małgorzatę Plewkę oraz wszystkich przybyłych na bal geodetów wraz z 
osobami towarzyszącymi. Po uroczystym otwarciu balu oddano się biesiadowaniu przy stołach i 
tańcom na parkiecie przy muzyce śpiewanej przez DJ. Tradycyjnie o północy odśpiewano Hymn 
Geodetów.  

 

 

26 stycznia  2017 r - Szkolenie seminaryjne geodetów 

W Domu Technika NOT przy ul. Czackiego3/5 w Warszawie odbyło się jednodniowe 
szkolenie na temat: Języki UML i GML w świetle obowiązujących przepisów prawnych w 
geodezji i kartografii , które poprowadził Zenon Parzyński. Podczas szkolenia zostały omówione 
następujące tematy:  

• Dyrektywa INSPIRE i wynikające z niej obowiązki dla krajów członkowskich UE. 
• UML jako język modelowania rzeczywistości. 
• Przykłady zapisów w języku UML zgodnie z wymaganiami przepisów geodezyjnych. 
• GML jako język do transferu danych między systemami informatycznymi. Koniec 

systemu SWDE. 
W szkoleniu uczestniczyły 54 osoby. 

 

 

28 luty  2017 r - Szkolenie seminaryjne geodetów 

Zarząd Oddziału zorganizował kolejne jednodniowe szkolenie w Domu Technika NOT 
przy ul. Czackiego 3/5 w Warszawie na temat:  Obrót nieruchomościami rolnymi i lasami w 
świetle ostatnich zmian ustawowych. Możliwości podziałów tych nieruchomości. W trakcie 
szkolenia omówiona została problematyka obejmujące zagadnienia: 

 • Obrót nieruchomościami rolnymi – ewolucja przepisów, główne regulacje ustawy z 
dnia 14 kwietnia 2016 r.   

•  Obrót lasami – prawne ograniczenia w nabyciu lasu, prawo pierwokupu. 
• Możliwości geodezyjnego podziału nieruchomości rolnych lub lasów – minimalne 

powierzchnie działek, postępowanie administracyjne, możliwości wydzielenia działek 
mniejszych. 

Wykładowcą był Jan Bielański. Udział w szkoleniu wzięły 24 osoby. 

 

 

 
 



CO PRZED NAMI 
 

23 marca  2017r. -  Jednodniowe Seminarium Szkoleniowe na temat: 
Procedury i dokumentacja geodezyjna związana z określeniem 
przebiegu linii granicznych i położenia punktów granicznych. 
Wykłady poprowadzi Robert Łuczyński. 
Dom Technika NOT, sala C, V p. - ul. Czackiego 3/5, Warszawa. 

 
28 marca  2017r. -  Zgromadzenie Delegatów ZO SGP w Warszawie 
 
 
25 kwietnia 2017r. -  Jednodniowe Seminarium Szkoleniowe na temat: 
    Granice nieruchomości w pracach geodezyjnych 
    Wykłady poprowadzi Zenon Marzec. 
    Dom Technika NOT, sala C, V p. – ul. Czackiego 3/5, Warszawa. 
     
 
29 kwietnia -  Wycieczka turystyczna w Beskid Sądecki 
3 maja 2017r.  Zakwaterowanie w Domu Wczasowym „Stefanka”  
    w Piwnicznej-Zdroju. 
 
  
 
2-4 czerwca 2017r.  XLII Rajd Geodetów 
    Ośrodek Charytatywno- Szkoleniowy CARITAS 
    W Popowie-Letnisko, Al. Centralna 6 
 
 
 
18-20 maja 2017r  Dni Polsko-Czesko-Słowackie. 
    Organizator Zarząd Główny i Zarząd Oddziału w Warszawie 
    Warszawa, Polska 
 
 
30 czerwca –  Zjazd Delegatów SGP - Olsztyn 
2 lipca 2017r 
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